
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawienia radzie Gminy Siedlec "Raportu o stanie Gminy 
Siedlec za rok 2023". 

Na podstawie art. 28aa ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Wójt Gminy Siedlec zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedstawić Radzie Gminy Siedlec " Raport o stanie 
Gminy Siedlec za rok 2023", w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Raport podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Siedlec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno-Prawnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129F5984-799C-4FDB-AED2-798298667557. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 93/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie przedstawienia radzie Gminy Siedlec "Raportu 

o stanie Gminy Siedlec za rok 2023". 
Identyfikator 
dokumentu 

129F5984-799C-4FDB-AED2-798298667557 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1494938970 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 15:24:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129F5984-799C-4FDB-AED2-798298667557. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


